第2号様式(第6条関係)

友愛訪問員登録事項変更届

年  月  日

 武蔵村山市長    殿

住 所

届出者 氏 名

電 話

 友愛訪問員として登録した内容に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

記

登

録

者

氏 名

住 所

変

更

の

内

容

□ 住所

□ 氏名

□ 緊急連絡先

□ その他

変 更 前 変 更 後

変 更 年 月 日         年   月   日

(日本工業規格A列4番)